

Položkový rozpočet

S:	Domov pro seniory Věstonická
O:	Brno
R:	sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Stavební práce				67 794,00
1	1-1	Osekání starých obkladů	m2	15,00000	325,00	4 875,00
2	1-2	vyspravení omítky, včetně penetrace	m2	15,00000	465,00	6 975,00
3	1-3	D+M nový obklad, 15x15 cm - bílá	m2	15,00000	1 242,00	18 630,00
4	2-1	Osekání stávající omítky	m3	18,00000	298,00	5 364,00
5	2-2	Penetrace vlhké omítky	m4	18,00000	220,00	3 960,00
6	2-3	Sanační omítka	m5	18,00000	1 205,00	21 690,00
7	2-4	Nátěr na vlhké omítky	m6	18,00000	350,00	6 300,00
Díl: 2		Demontáž				9 100,00
8	1-4	Demontáž zařizovacích předmětů	kpl	1,00000	9 100,00	9 100,00
Díl: 3		Montáž				9 100,00
9	1-5	Opětovaná montáž zařizovacích předmětů	kpl	1,00000	9 100,00	9 100,00
Díl: 4		Kompletace				8 851,00
10	2-5	D+M Úklidový komplet s výlevkou (wc mísa zadní s mřížkou), nádržkou a baterií - zadní odpad	kpl	1,00000	8 851,00	8 851,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				44 800,00
11		Likvidace odpadů	kpl	1,00000	28 800,00	28 800,00
12		Přesun kapacit	kpl	1,00000	16 000,00	16 000,00
Celkem						139 645,00

Poznámky uchazeče k zadání